ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT Lạng Sơn, ngày       tháng 02 năm 2024

 V/v báo cáo tình hình cho vay lại

và tình trạng nợ của tỉnh Lạng Sơn

Kính gửi: Bộ Tài chính.

Căn cứ Điều 32 Nghị định số 97/2018/NĐ-CP ngày 30/6/2018 của Chính

phủ về cho vay lại vốn vay ODA, vay ưu đãi nước ngoài của Chính phủ và

Khoản 7 Điều 1 Nghị định số 79/2021/NĐ-CP ngày 16/8/2021 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 97/2018/NĐ-CP ngày 30 tháng 6

năm 2018 về cho vay lại vốn vay ODA, vay ưu đãi nước ngoài của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 80/2018/TT-BTC ngày 28/8/2018 của Bộ Tài chính

hướng dẫn mẫu biểu báo cáo về cho vay lại vốn vay ODA, vay ưu đãi nước

ngoài của Chính phủ;

Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn báo cáo Bộ Tài chính tình hình cho vay

lại và tình trạng nợ của tỉnh như sau:

1. Kỳ báo cáo: từ ngày 01/01/2023 đến ngày 31/12/2023.

2. Nội dung báo cáo gồm 03 biểu:

- Biểu 1.01: Báo cáo tình hình vay lại vốn vay ODA, vay ưu đãi nước

ngoài của Chính phủ.

- Biểu 1.02: Báo cáo tình hình nợ của Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn

theo chủ nợ.

- Biểu 1.03: Báo cáo tình hình thực hiện dự án sử dụng vốn vay lại ODA,

vay ưu đãi nước ngoài của Chính phủ.

(Gửi kèm theo Công văn này các biểu tổng hợp số liệu).

Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn trân trọng báo cáo Bộ Tài chính xem xét./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, KHĐT;

- C, PVP UBND tỉnh, Phòng TH,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(VAT).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lương Trọng Quỳnh

		2024-03-01T10:22:12+0700

		2024-03-01T11:28:43+0700

		2024-03-01T11:28:43+0700

		2024-03-01T11:28:43+0700

		2024-03-01T11:28:43+0700